



СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
I СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ  
**РІШЕННЯ**

від 27 червня 2024 р.

Стрий

№ 2706

**Про внесення змін у рішення сесії по  
земельних питаннях**

Розглянувши клопотання громадянина Грос Миколи Івановича про внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради від 29 липня 2021 року №555, громадянина Бублика Романа Васильовича про внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради від 25 квітня 2024 року №2579 та керуючись ст.ст.12, 22, 38, 83, 92, 116, 118, 121, 122, 141, 186 Земельного кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», п. 6<sup>1</sup> Перехідних положень Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 29 липня 2021 року №555 «Про затвердження громадянам проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, та передачу їм земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради», а саме:

- в п.70 додатку №1 до даного рішення міської ради, цифри «4625388800:02:000:0181» замінити цифрами «4625388800:02:000:0179».

2. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 25 квітня 2024 року №2579 «Про припинення права постійного користування земельною ділянкою та продаж у власність земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території Стрийської міської ради», а саме:

- в підпункті 2.1. пункту 2 даного рішення міської ради, слова та цифри «38 740 грн. 98 коп. (тридцять вісім тисяч сімсот сорок гривень 98 коп.)» замінити словами та цифрами «38 260 грн. 36 коп. (тридцять вісім тисяч двісті шістдесят гривень 36 коп.)»;

- в підпункті 2.2. пункту 2 даного рішення міської ради, слова та цифри «22 154 грн. 95 коп. (двадцять дві тисячі сто п'ятдесят чотири гривні 95 коп.)» замінити словами та цифрами «22 664 грн. 27 коп. (двадцять дві тисячі шістсот шістдесят чотири гривні 27 коп.)»;

- в підпункті 2.3. пункту 2 даного рішення міської ради, слова та цифри «83 046 грн. 24 коп. (вісімдесят три тисячі сорок шість гривень 24 коп.)» замінити словами та цифрами «82 718 грн. 61 коп. (вісімдесят дві тисячі сімсот вісімнадцять гривень 61 коп.)».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

**Міський голова**

**Олег КАНІВЕЦЬ**